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HanmmeHoBaHWe opraHa, OCyLLeCTBAAOLLErO

(YHKLMM 1 NonHOMOuUMsA yupeauTtens: KomuTeT no obpasoBaHuio AfMuUHUCTpaLnmn ropoga Hosoantaiicka AnTaiickoro kpas"”
Appec (pakTUHeCKOro MeCTOHaxXoXaeHus
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Kop no peectpy y4acTHUKOB
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H0PUANYECKNX NIULL, HE SBASIOLLMXCS

y4acTHUKamu 6HOKETHOro
npouecca 013X2696

EfvHuua nsmepenus: pybnei

1 CBefieHMs 0 AeATENbHOCTY MyHULMMNANLHOTO GHOIKETHONO YUpPeXaeHus
1.1. Uenu 1esTensHOCTM MYHULMUNANbHOTO 6I04XKETHOr0 yupexaeHus (nogpasaeneHns) B COOTBETCTBUN C

Cpe,CI,epafleblMl/l 3aKOHaMWu, NHbIMW HOPMAaTUBHbIMW NMPaBOBbIMN aKTaM U YCTaBOM Yy4pexxaeHns

(nonoxeHuem nogpasaeneHns): .
OcyLLECTBEHNE 00Pa30BaTENbHON A TENLHOCTY MO 06pa30BaTE/bHLIM MPOrpaMmam

pasNnYHbIX BLOB, YPOBHEN 1 HanpasneHuin,oopmMmpoBaHmne 06LLei KynbTypbl IMYHOCTU
06YyyartoLLMXCA Ha OCHOBE YCBOEHMSA 00532 TE/NbHOr0 MUHUMYMa COAep>KaHus
06Le0bpazoBaTe/bHbIX MPOrpamM, MX aganTauys K >K13HU B 00LLECTBE, Co3aaHune
OCHOBbI /11 0CO3HAHHOr 0 BbI6OPA 1 NOC/ELYHOLLEr0 OCBOEHWS NPOECCUOHANBHBIX
06pa3oBaTe/bHbIX NPOrpamMmM, BOCIUTaHWe rpaXkaaHC TBEHHOCTU, TPYyA0No6us,
yBa>KeHIe K npasam 1 cBo604aM YenoBeka, MobBK K OKpy>KatoLLei npupoge, PoavHe,

ceMbe, (DopMUpPOBaHIE 340POBOro 06pasa MKU3HM.
i.z. OUAbl 0€ATENbHOCTN MYHULMUMANBHOTO UIOAXCTHLW M yUypexjeHua ~nogpasfeneHuns), oTHocaumnecs K

€ro OCHOBHbIM BUAamM AeATe/IbHOCTM B COOTBETCTBUKM C YCTaBOM y4peXxaeHUA (I'IO]'IO)KEHI/IGM

nofpasfeneHus):
JoLKonbHOe, HavasibHOE 06LLiee , OCHOBHOE 0bLLee,cpefiHee 0bLLee 0bpa3oBaHie

1.3. Hanuuue nnueH3nii, cBUAETENbCTB O roCyapCTBEHHOI akKpeauTaLum (CBeAeHuUs
0 ieficTBYIOLMX MNLEH3NAX U Pe3y/ibTaTax NPoBOAUMON FoCyAapCTBEHHOM akKpeauTauum):

JInueH3mna Ha npaBo BeaeHst 06pa3oBaTeNbHON AeaTensHoc T Nel195 oT 22.03.2013r.
Cepua 22J101 Ne 0000489. BblgaHa 'naBHbIM ynpasneHnem 06pasoBaHus U MOMOAEXKHOM
nonuTuknM AnTarickoro kpas CBuaeTenbCTBO O roCy4apcTBeHHOM akkpeaguTaumy Ne 019
0T 24.01.2014r. cepusa 22 A01 Ne0000207. BblfaHO [NaBHbIM yripasieHemM 06pa3oBaHus u

MONIOAEXKHOW NOMNTUKM ANTainCcKoro Kpas
1.4. TlepeueHb ycnyr (paboT), OTHOCALLMXCS B COOTBETCTBUM C YCTaBOM MYHULMNAALHOTO GHOKETHOTO

yupexageHma (I'IO]'IO)KEHI/IGM no,qpa3,qenEH|/|ﬂ) K OCHOBHbIM BMAaM AEATENbHOCTW, NPefoCTaBNEHNE KOTOPbIX
OCyLecTBndAeTca B COOTBETCTBMMN C MyHUUMNANIbHbIM 3aaHNEM!



.Peannsaums ocHOBHbIX 06LLe06pa30BaTE/bHbIX MPOrpamMmmM AOLLIKONLHOIO, Ha4yalbHOro
06LLiero, 0OCHOBHOrO 06LLEro, cpefHero obLlero obpasoBaHns;
2.Peanuzaums nporpaMmbl BHEYPOUHOI AeATeNbHOCTY;
3.Peannzaups LONOMHUTENbHBIX 06LLEepa3BMBatOLLMX NPOrpaMm XyL0XKEC TBEHHO-

3CTEeTUYECKON, (OM3KYNbTYPHO-CNOPTVBHONR, 3KONOr0-61M0N0rMyYecKoil,

Ky/bTYPONIOrMYECKOA, BOEHHO-NATPUOTUYECKOIA, HayYHO-TEXHNYECKOW, TYpPUCTCKO-
KpaeBeAUEeCKO, eCTeCcTBEHHOHAYUHOl HanpaBneHHOCTW;
4. OcyLlecTBEHNE 00YYeHNs 1 BOCMIUTaHNs B UHTepecax IMYHOCTU, OBLLECTBa,

rocygapcTsa;
1.5. MepeyeHb ycnyr (paboT), OTHOCALLUXCA B COOTBETCTBMMW C YCTaBOM MYHULMNANbHOIO 6HOAXETHOr0
yupexaeHus (nonoXxeHWeM nojpasgefieHns) K OCHOBHbIM BUAaM feATeNbHOCTU, NpefocTaBieHne KOTopbIX
ANna ropnanyecknx n (*)I/IBVIHECKVIX NNl OCYLLLECTBNAETCA Ha NNaTHOW OCHOBE:
6e3803Me3Hble NO>XKePTBOBAHUA

Ne
n/n

11

1.1.2.

1.1.3.

1.1.4.

12.

1.21.
1.2.2.

2.1.

2.1.1.

2.1.2.
2.13.

2.2.

2.3.

2.4.

24.1.
24.2.

Moka3zaTenn PUHAHCOBOrO COCTOSIHUS MYHULMNANLHOTO

OHOPKETHOTO yupexaeHus (noapasaeneHns)
Ha 01 aHBaps 2017 .

(nocnegHIO0 OTHETHYIO faTy)

HavmeHoBaHWe nokasaTens
2

Heq)VIHaHCOBbIe aKTUBbI, BCErO:

13 HUX:

O6was 6anaHcoBasi CTOMMOCTb HELBMXXNMOT0 MYHULUMANbHOTO
MMYLLECTBA, BCErO:

B TOM 4MChE:

CTOMMOCTb UMYLLLECTBA, 3aKPEM/IEHHOr0 COBCTBEHHUKOM MMYLLECTBA
3a MYHULMNabHBIM BHOMKETHBIM yupexeHneM (nogpasgneneHmem)
Ha MpaBe OnNepaTMBHOIO YNpaBieHus

CTOMMOCTb MMYLL,ECTBA, NPUOOPETEHHOIO MYHMULUNAbHBIM

60 KETHLIM yupexaeHnem (nogpasaeneHnemM) 3a cHeT BblAeNeHHbIX
o Xonm Yiem ckvy o L
CTOMMOCTb UMYLLECTBA, NMPUOBPETEHHOTO MYHULMNANbHBIM

610 )KETHBIM yupexaeHunem (nogpasaeneHnem) 3a cHeT JOX0A0B,

p \ayy> L .

061435 ocTaTo4YHas CTOMMOCTb HEBUXKMMOTO MYHULMNAILHOTO
MMYyLLEeCTBa

OGU.I,aFI 6anaHcoBas CTOMMOCTb ABVMXXNMOTO MMYLLLECTBa, BCEro:
B TOM 4ucne:

obuwas 6anaHcoBas CTOMMOCTb 0CO60 LLleHHOro ABMXUMOTO
MMyLLecTBa

0CTaTO4YHas CTOMMOCTb 0COB0 LEHHOr0 ABMXUMOTO MMYLLECTBA
®VHaAHCOBbIE aKTUBBbI, BCETO:

3 HUX:

LeHeXHble CpeacTBa yUpeXAeHUs, BCETO

B TOM YucCne:

[lEHEeXHble CpeACTBa YUPEXAEHUS Ha CYeTax B opraHax
KasHauelicTBa

[eHeXHble CPefCTBa YUPEXAEHMS, pasMeLl,eHHble Ha Aern03uUThl B
KPeAWTHO opraHusaymm

[leHeXHble CpeAcTBa B Kacce

WHble (hMHAHCOBbIE MHCTPYMEHTbI

[ebuTopcKas 3a[0/HKEHHOCTb M0 10X0aM, BCEro

Iﬂ,eﬁl/lTOpCKaﬂ 3a0/DKEHHOCTb MO BblAaHHbIM aBaHCaM, NOTyYEHHbIM

3a CUeT cpeAcTB 6l0KeTa rOPOACKOro OKpyra, BCero:
B TOM 4WC/E:

no BblAaHHbIM aBaHCaM Ha yC/yru CBA3un

no BblgaHHbIM aBaHCaM Ha TPaHCMOPTHbIE YCAyrn

Tabnmua 1

Cymma, Tbic. py6.
3

17052123,46

8733824,01

8733824,01

36955
3301980,26

8318299,45

7734235,65
416222,94
268158,65

249300,62

* 249300,62

18798,28



24.7.

2.4.8.
2.4.9.
2.4.10.

2.5.

25.1.

2.5.2.
253.
254,

255.
2.5.6.

25.7.

25.8.
25.9.
2.5.10.

3.1.
3.2

3.3.

3.3.1.
3.3.2.
3.3.3.
3.3.4.
3.3.5.
3.3.6.
3.3.7.
3.3.8.
3.3.9.
3.3.10.
3.3.11.
3.3.12.
3.3.13.

3.4.

3.4.1.
3.4.2.
3.4.3.
3.4.4.
3.4.5.
3.4.6.
34.7.
3.4.8.
3.4.9.
3.4.10.
3.4.11.
3.4.12.
3.4.13.

no BblAaHHbIM aBaHCaM Ha KOMMYHa/lbHbl€ YyCNnyrun

Nno BblAgaHHbIM aBaHCaM Ha yC/yru no cogep>XXaHno nMMyuiecTea

no BblAaHHbIM aBaHCaM Ha npo4yune ycnyru

no BblAaHHbIM aBaHCaM Ha npmo6pETeH|/|e OCHOBHbIX CpeAcTB
no BblAaHHbIM aBaHCaM Ha npmo6peTeH|/|e HeMaTepunanbHbIX aKTUBOB

Mo BblAaHHbLIM aBaHCaM Ha NPUOBPETEHUE HEMPOU3BOACTBEHHbIX
aKTUBOB

Mo BbIJaHHbIM aBaHCaM Ha NpUOGpPeTeHUe MaTepranbHbIX 3aNacoB
Mo BbIaHHbLIM aBaHCaM Ha MPOYMe PacXOofbl

[Jle6utopckas 3af10/KEHHOCTb MO BbIJAHHLIM aBaHCaM 3a CUeT
CPEACTB, MOMYYEHHbIX OT OKasaHus ycnyr (BbIMOMHeHNUs paboT) Ha
NaaTHOW OCHOBE U OT UHOW NPUHOCSALUENA [OXOA AeATENbHOCTH.

B TOM UUCHE:

No BblAaHHbIM aBaHCaM Ha yCnyru csasun
No BblAaHHbIM aBaHCaM Ha TPAHCMOPTHbIE YCNyrn

Nno BblAaHHbIM aBaHCaM Ha KOMMYHa/lbHbI€ YCNyTU
No BblAaHHbIM aBaHCaM Ha yCnyru no cogep>XaHno nmyuiectsea
No BblAaHHbIM aBaHCaM Ha npo4vune ycnyru

Nno BblAaHHbIM aBaHCaM Ha npmoﬁpETeHme OCHOBHbIX CpeacTs
No BblAaHHbLIM aBaHCaM Ha I'IpVIO6p€‘T€HI/IE HeMaTepunanbHbIX aKTUBOB

No BblAaHHbIM aBaHcaM Ha NpMo6peTeHne HEMPOWU3BOACTBEHHbIX
aKTMBOB

no BblAaHHbIM aBaHCcaM Ha NPMOGPeTeHNe MaTepuasbHbIX 3anacos
Mo BblAaHHbIM aBaHCaM Ha Npouune pacxopfbl

O6s3aTenbCTBa, BCErO:

B TOM uucChe:

[JonroBble 0643aTenbCTBA

MpocpoyeHHas KpeanTopcKas 3afl0/KEHHOCTb

KpeanTtopckas 3a0/MKeHHOCTb MO pacyeTam € MOCTaBLLMKaMK 1
noApsAYnKamu 3a cHeT CpeacTs 6roXeTa ropoACcKoro okpyra,
BCEro:

B TOM 4uche:

Mo HAYMCNIEHWAM Ha BbINAaThl Mo onniaTe TpyAa

no onnare ycnyr cBs3u

Mo onnaTe TPaHCMOPTHbIX YCyr

no onnare KOMMYHa/bHbIX YCayr

Mo onnarte yCnyr Ha cofiepXXaHue NMyLLecTBa

no onnare NPoYuUx ycnyr

no NPMOGPETEHNIO OCHOBHbIX CPEACTB

no NPUOGPETEHNI0 HeMaTepManbHbIX aKTUBOB

N0 NPUOBPETEHNIO HEMPOU3BOACTBEHHbIX aKTUBOB

no NPUOBPETEHNIO MaTepUanbHbIX 3anacoB

no onnaTe NPOYMX PacxofoB

no nnatexkam B GLOLKET

Mo NPOYMM pacxoiam C KpeauTopamu

KpeanTtopckas 3afl0/KEHHOCTb N0 pacyeTaM C MOCTaBLyMKaMmK 1
noApsAYNKamMmM 3a CHeT CPEACTB, NOMYUYEHHbIX 0T OKa3aHMs ycnyr
(BbINONHEHHBIX PaboT) Ha MNaTHON OCHOBE M OT UHOW MPUHOCALLEN

B TOM YUCTE:
Mo HAYMC/MEHMSIM Ha BbINATLI MO onaaTe Tpyaa
Mo onnate ycnyr cBssu

Mo on/iaTe TPaAHCMOPTHBIX YCAyr

Mo onsiaTe KOMMYHa/bHbIX YCIyT

Mo onfiaTe YCAyr Ha cofjepXKaHve MMyLLecTBa

Mo onfiaTe NPOYMX yCayr

Mo NPUOBPETEHUIO OCHOBHbIX CPEACTB

Mo NpYoGPETEHNI0 HeMATepMabHbIX aKTUBOB

Mo NPYOGPETEHNI0 HEMPOW3BOACTBEHHbLIX aKTUBOB
Mo NPMOBPETEHNI0 MaTepUabHbIX 3aMNacoB

Mo onjaTe NMPOYMX PacxXofoB

Mo njaTeXxam B 6IOZXKET

Mo NPOYMM pacxodam ¢ Kpegutopamu

18798,28
0

o

OO O O o o o o

0
0
0
41548,58

0
41548,58

41548,58

o O o o

27750
13798,58

O O O O o oo
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Tabnuua 2

MokasaTenn no NocTynaeHWsM 1 BbinnaTaM yupexaeHus (noapasaeneHus)

HanmeHoBaHMe nokasaTens

1

MoctynneHusa ot

foxonos,BCero:
B TOM 4HuUcne:

Joxogabl oT
COGCTBEHHOCTU, BCErO
OT UCNOJ/Ib30BaHUA
nMmyLLecTBa,
HaxoAsLerocs B
MYHULMMNaNbHON
COOCTBEHHOCTM 1

APAPTTATTTTAMMN R ANPTCTTA/

[oxofbl OT 0KaszaHuA
ycnyr, pabot, Bcero:
B TOM 4mcne

ycnyra L

paboTa 1

paboTa 2
Joxogbl oT wTpados,
neHen, NHbIX CyMM
NPUHYLUTENIbHOTO
n3bATUA
be3Bo3mesaHble
NoCTYyN/IeHNs OT
HaZHaLMOHabHbIX
opraHusauui,
npaBuTeNbCTB
NHOCTPaHHbIX
rocyfapcrs,
MeXAYHapOaHbIX
(hUHAHCOBbIX

WMHble cybenann,
npeaocTaB/eHHbIe U3

lcan;

B TOM 4yucne:

Ha 24 Hosb6ps 2017 .

O6beM (hrHaHcoBOro 3becnedveHus, pyb

(c TOuHOCTbIO [0 ABYX 3Hak( B mocne 3anAToit - 0,00)

BCEro
4

21710369,18

20891158,48
0

130 20342593,33

548565,15
0

819210,7

B TOM 4Hucne:
C\OC1UIl A 1m

(hvHaHCcoBOE
obecneyeHne
BbINOJIHEHUSA
MYHULM-
nanbHOro Lene-Bble
3afjaHus cybeu-gun
5 6

20326012 819210,7

20326012 X
20326012 0
0 0
0 0
X 819210,7
0 0

x

o O

JlocTynneHus ot
oKasaHua ycnyr

(BbINONHEHMA paboT)
Ha MNaTHON OCHOBE U
0T WHOW NpuHOCALLeit

13 HNX
BCErO rpaHThI
8 9
0 565146,48

0 «x

0 «x
565146,48
16581,33
548565,15
0

0 «x

0 «

o



ouune J0XO0Abl, BCEro:
,TOM yucne:

[oxopgbl oT onepayuii ¢
aKTUBaMu, BCErO:

B TOM 4ucne:

OT onepauui c
He(UHaHCOBbLIMU
aKTMBaMW, BCEro:

B TOM 4uche:

OT Bbl6GbITA OCHOBHbIX
cpeacTs

OT BblObITKA
HemaTepuanbHbIX

aKTUBOB
OT BblObITUSA

HENMPON3BOACTBEH-HbIX

aKTUBOB
OT BblObITUS

mMaTepuasbHbIX 3anacos
0T onepauui ¢
(hMHaAHCOBbIMW aKTUBaMW

Bobinnatel no
pacxofam, BCero:

B TOM Yuche:

Ha BbInnaTbl NepcoHany
BCero:

B TOM yucne:

onnarta Tpyga u
HauynCMeHns Ha BbInnaThl
no onnaTte TpyAa, BCEro:

N3 HUX:
3apaboTHas nnara
npoyne BbiNnaThbl
HauYMCMEHMA Ha BbINaThl
no onnare Tpyga
CoumnanbHble 1 MHble
BbINaTbl HACe/IEHUIO,

ncero:
N3 HUX:

couuanbHble BbinnaThl
rpakgaHam, Kpome
Ny6ANYHbIX
HOPMaTMBHbIX
coumnanbHbIX BbinNAat
CTUNEHANN

NMPEMUN U TPaHTI
NHbIE BbINNATbI
HaceNleHnIo

160

180

181

182

200

210

211

220

221
222
223

224

210

210

211
212

213

21959729,55 20457851,85 819210,7

18327196,55 18131439,85

18327196,55

14059125,57
22072,98

4245998

o

18131439,85

13924136,2
2072,98

4205230,67

o

195756,7

195756,7

134989,37
20000

40767,33

o

682667

o

o

o



1 ata Hanoros, c6opoB
B SHbIX MaTeXen,

PAcero:

N3 HUX:

Hanor Ha NMyLLEecTBO
3eMenbHbIii Hanor
be3Bo3me3HbIe
nepeyncreHns
opraHu3sayusm, BCero:
N3 HUX:
6e3B03Me3Hble
nepeyncneHuns
rocyJapCTBEHHbLIM U
MYHULMMaNbHbIM
NNrIHU3ATLWAM
Mpoune pacxopgbl (Kpome
Pacxo/l0B Ha 3aKymnKy
TOBapoB, paboT, ycnyr)

Pacxofbl Ha 3aKynKy
ToBapoB, paboT, ycnyr,
BCro:

N3 HUX:

YC/yTn CBA3N
TPaHCNOPTHbIE YCyrK

KOMMYHafbHble yCnyru

apeHaHas nnata 3a
nosb30BaHue
NMYLLECTBOM

paboThl, yCIyru no
COJ/IE0XKaHUI0 MMYLLLecTBa
npoyune paboTbl, ycnyru
MocTynneHuns
(PMHAHCOBbIX aKTUBOB,

BCero:
B TOM 4ucne:

YBennyeHne ocTaTkos
CpeAcTB, BCero:

N3 HUX:

yBeJ/INYEHVE CTOMMOCTH
LeHHbIX Bymar, Kpome
aKUMi 1 NHbIX (Hopm
yyacTtuns B KanuTtasne
yBe/InyeHne CTOUMOCTM
aKUMiA 1 NHbIX PopM
yyacTus B Kanutane
Mpoune noctynneHuns,
BCero:

B TOM 4ucne:
nocTyniaeHuns
He()MHAHCOBbIX aKTUBOB,
BC/rO:

N3 HUX:

230

231
232

240

241

250

260

261
262

263

264

265

266

300

310

311

312

320

290 257446,24

290 75733
290 160304
0
0
0

220  2511651,04

221 6256141
222 0

223 1353069,19
224 0
225 152669

226 943351,44

21710369,18

863435,72

300 863435,72

249446,24

75733
160304

1731881,04

62561,41
0

1353069,19

150519
165731,44

20326012

345084,72

345084,72

464754

0
464754

819210,7

158700

158700

0

0

8000

315016

2150
312866

565146,48

359651

359651



NYyeHne CTOMMOCTM
tOBHbIX CPeACTB

aKTUBOB

yBenn4eHne CTOMMOCTH
Henpoun3BOACTBEH-HbIX
aKTUBOB

yBenn4YeHne CTOMMOCTM
MaTepuanbHbIX 3anacoB
Bbl6bITME (PMHAHCOBbIX
aKTVBOB, BCErO:

B TOM umche:

YMeHbLLUeHNe 0CTaTKOB
cpeacTs
npoune BblOLITUA
OcTaToK CpefcTB Ha
Hayasno rojga
OcTaToK CcpeacTs Ha
KOHey, roga

400

410
420

500

600

310

340

771701,82

91733,9

313350,82

31733,9

158700

21959729,55 20457851,85 819210,7

249360,37

131839,85

299651

60000

682667

117520,52



Tabnunuya 3

CBe/leHNs 0 cpefiCTBax, NOCTyNaloL X BO BPEMEHHOE PACMOPSXKEHMe

yupexaeHunsa (nogpasgeneHus)
Ha 24 Hos6psa 2017rT.

HanmeHoBaHWe nNoKa3aTens

1
OcTartoK cpefCcTB Ha Hayano roga
OcTaToK CpefcTB Ha KOHel, roga
MocTynneHune

BbiObITUE

CnpaBoyHas nHpopmauma

HanmeHoBaHMe NokKa3aTens

1
O6beM Ny6anMYHbIX 0643aTENbLCTB,

BCEro.

O6bem BAXETHbIX MHBECTULMI (B YacTu
nepefaHHblX NOTHOMOYMIA MYHULMNANBHOTO 3akasuunka
B COOTBETCTBUM C BlOmKEeTHbIM Kogekcom Poccuiickoi
depepauun), Bcero:

O6bem cpeAcTB, MOCTYNMUBLUMX BO
BPEMEHHOEe pacnopsiKeHue, BCEro:

W.0.pykoBOogUTENS OGIOLXKETHOTO
yupexaeHuns (nogpasgeneHmns)
(ymosIHOMOYEeHHOe UM NINLL0)

[CnaBHbIA 6yxrantep
OO KETHOTO yUupeXaeHuns
(nogpasaeneHunsn)

cnonHuTenb
Ten. 4-26-35
« » 2017r.

Koa

CTPOKMU
2

10
20
30

40

Kog

CTPOKMU
2

10

20

30

(ouepepHOl hMHAHCOBBIN FOA)

Cymma (py6.. C TOUHOCTbIO [0 [BYX 3HAKOB rMocne

O O O O O o

(nognucs)

3andatoi - 0,00)

3
Tabnuua 4
Cymma
(TeIC. py6.)
3
0
0
0

C.KO.Tapacosa

(pacwunpoBka nognucu)

A.B .benouepkosel,

(pacwupoBka nognucu)



Tabnuua 2.1

Moka3aTenu BbiNaaT No pacxojaM Ha 3aKyrnKy .TOBapoB, PaboT, YCNYT YUPEXaeHus

HanmeHoBaHue
nokasaTens
1
Bbinnatbl no
pacxofam Ha
3aKynkKy TOBapoB,

B TOM yucne:

Ha onnaty
KOHTPaKTOB,
3aK/MIOYEHHbIX A0
Ha4asa oyepegHoro

Ha 3aKyMKy TOBapoB,

pa6oT, ycnyr no
rogy Havana

Ha_ 24 HoAGpA 2017 r.

CymMMma BbINaT No pacxojam Ha 3akynky ToBapos, paboT u ycnyr, py6.
(c TOYHOCTBIO [0 ABYX 3HAKOB moc/e 3ansToit - 0,00
B TOM Yucne:

B COOTBETCTBUMU
c ®efepasibHbIM 3aKOHOM OT

5 anpensa 2013 r. N 44-J>3

«0O KOHTpaKTHOI7I CUcTemMe B B COOTBETCTBUU C
chepe 3aKynok ToBape B, defepasbHbiM 3aKOHOM OT 18
BCEr0 Ha 3aKynku paboT, ycnyr ana obecneyenms — 1ons 2011 . N 223-039 «O
3aKkynkax ToBapoB, pa6or,
TOBapoB, pabor, FOCYAapCTBEHHbIX 1 YCNyr oTAeNbHbIMUA BUAAMM
I.mr MYyHULUNANbHbIX HYXA» 10 PUANYECKNX NNAL»
loa .
Kog Havyana ouepefHoOiA Ha 2017 r. ouepeaHoOIA Ha 20__r. ouepefHOIiA
CTPOKM  3aKynku (UHAHCOBLIV roj (hMHAHCOBBIN rof (hMHaHCOBBI rof
2 3 4 5 6
1 3394986,76 3394986,76 0
1001 288487,00 288487,00 0

2001 3106499,76 3106499,76 0



"_24_"_Hos6ps 2017 r.

MyHnuMnansHoe yupexaeHne

Mpunoxexue 2

K MopsiAKY COCTAaBNEHUS U YTBEPXKAEHUSA NnaHa
(hUHAHCOBO-X0O3ANCTBEHHOI eATENLHOCTI
MYHULMNANLHOTO GIOAKETHOTO yUpexaeHus

Mpepacepatens Komuteta no

CBEAEHNA
OB ONEPALNAX C LENEBbIMU CYBCNANAMU, NPELOCTABNEHHBIMU MYHULUUMANIBHOMY YUYPEXAEHUIO HA 2017 ro g -<

MyHuyunansHoe 610/4KeTHOe 06uieo6pa3oBaTebHOE yupexaeHue "CpeaHss

o6l eobpasoBaTtensHas wkona Ne30 r.HoeoanTaiicka"

WHH/KMMN
HanmenoBaHue GloaxeTta
HanmeHoBaHu1e opraHa, ocyuecTensiouero
(DYHKLNAN 1 NONHOMOYUS yupeauTens
HaumeHoBaHuWe opraHa, OCylecTBASIOWEero
Be/leHne MLeBoro cueTa

EfnHNLa n3mepeHns:py6.(C TOUHOCTbIO

/10 BTOPOrO AECATUYHOTO 3HaKa)

2208008161

(HaumeHoBaHWe MHOCTPAHHOM BanoThbl)

HaumeHoBaHue cy6euanmn Kop cy6enann
1 2

MyHuuMnaneHas nporpamMma
"MpodnnakTuka NPecTynneHuit n Hbix
npaBoHapyLeHuii B ropoae
HosoanTaiicke Ha 2016-2020 roap!"
Mognporpamma 1 “Mpodunaktnka
NPecTynNeHnii 1 NHbIX
npaBoHapyLeHuii B ropoae
HoeoanTaiicke Ha 2016-2020 rogpb!"
MyHuuunansHas nporpamMma
"CopelicTBnE 3aHATOCTU HACENEHUs B
ropoge HoeoanTaiicke Ha 2016-2020
rogbl" Mognporpamma 1 "CopeiicTene
3PP EeKTUBHOCTU 3aHATOCTH
HaceNeHUs U counanbHas noaaepxka
6e3paboTHbIX rpaxaaH”
MyHuUuMUnansHas nporpamMma
"Co/eiicTBME 3aHATOCTU HACeNeHus B
ropoge HosoanTtalicke Ha 2016-2020
roabl" Mognporpamma 2 "Ynyuywenune
YCNoBUiA 1 0XpaHbl TPYAA B ropoae
HoeoanTaiicke”
MyHuuMNansHas nporpamMma
"Pa3BuTue cuctembl o6pasosaHnsa B
ropoge HosoanTtaiicke 2016-2020
roAbl" KomneHcaunoHHble BbINAaTbl Ha
nuTaHue oGydanumumMcs B
MyHULMNaNbHbIX 06pa30BaTENbHbIX
opraHusauusx, HyXaamowumes B
counansHoii noaaepxke
MyHuuunaneHas nporpamMma
"Pa3BuTne cuctembl o6pa3oBaHus B
ropoge HosoanTtaiicke 2016-2020
rogbl" KomMneHcaunoHHble BbiNAaTbl Ha
nuTaHne obyyaioumes B
MYHULMNaNbHbLIX 06pa3oBaTeibHbIX
opraHu3auusx, HyXaamowumcs B
counanbHoit noaaepxke
MyHuuunaneHas nporpamMma
"Pa3BuTne cuctembl o6pa3oBaHus B
ropoge HosoanTaiicke Ha 2016-2020
roasl" MpepocTtasnexne cybcnani
6IOKETHBIM YUPEXAEHUAM Ha UHbIE
yenn
MyHuunnaneHas nporpamma
"Pa3BuTue cuctembl o6pasoBaHus B
ropoge HoeoanTaiicke Ha 2016-2020
roabl" MpepoctaBneH c 6CnAN
G AXETHBIM YU a3 M urm aaniib” "B
uesnu /T O _ 0792300060990

03143110060990

04011810060990

04011820060990

07022300010500

07022300070930

07072300060990

-a

W.0.pykoBogpn§ity 00*.
Pykosoaunth!
9KOHOMUYECKOM,

cnyx6bl"  fij

yee

[H#m&«,

Otser»
ncnonHute]

(0 *CH;

BANUCH)

1 220801001

y

no OKNO

Jlata npepocTtaBneHus npeabiaywux Ceegennii

no OKTMO

KomuTeT no o6pasoBaHuio AAMUHUCTPaLUM ropoaa
HoBoanTalicka AnTtaiickoro kpas

py6.

Kog no 6roaxeTHoM
knaccudukayum Poccuiickoi
depepayun
3

074 0314 3110060990 612 241

074 0401 1810060990 612 241

074 0401 1820060990 612 241

074 0702 2300010500 612 241

074 0702 2300070930 612 241

074 0707 2300060990 612 241

074 0709 2300060990 612 241

C.l0.TapacoBa
(pacwudpoBka noanucu)

(pacwwudpoBka nognucu)

A.B.benouepkosel,
(pacwudposka nognucu)

nasa no BK

no OKMNo

no OKEU

no OKB

OCTaToK CPeACTB Ha Ha4yano roa

Kop
obbekTa
DANM
4

4-26.35
(TenechoH)

PaspelueHHblli k

NCNo/Nb30BaHNI0 CymMbl BO3BpaTa

ocTaTok cy6euanu Ae6utopckoin
npowWnbIX NET Ha 3a/10/1KEHHOCTU
Hayano 2017 roga npownbix net MnaHnpyemble
Cymma Kop Cymma NoCTYNNeH! BbINAaThI
5 6 7 8 9 10
0 0 12760 12760
0 0 175756,7 175756,7
0 0 2800 2800
0 0 86794 86794
0 0 87000 87000
*
0 0 275400 275400
0 0 178700 178700

Bcero cTpanuy,

OTMETKA OPTAHA, OCYUWECTB/IAKOWEIO BEQEHNE
NINLEBOIO CYETA O NPUHATUN HACTOSALWMX CBELEHUIA
OTBeTCTBEHHbI

MCNONHNTENb

(pacwundpoBka
noanucu)

(BOMKHOCTb) (nognuce)

(tenechoH)



